
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Michal Moulík 

Název práce: Funkce RAB GTPáz a SNARE proteinů v transportních drahách navazujících 

na Golgiho aparát v odpovědi na abiotický stres u rostlin 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   1  

Při práci s literaturou a databázemi:   1  

Během zpracování zadaného tématu:   1  

Při sepisování práce:    1  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1            

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: 1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

Michal při zpracovávání tématu projevil dostatečnou samostatnost i píli a výsledkem je práce, která 

hezky shrnuje zadané téma. Michal nejenom nalezl spoustu relevantních publikací, ale na závěr 

práce přidal i svůj diskusní příspěvek, v němž se zamýšlí nad poznatky načerpanými 

z přečtených prací a vyvozuje zajímavé závěry a výhledy do budoucnosti. S jeho přístupem při 

sepisování práce jsem také spokojen, vždy plnil dohodnuté termíny a sám se staral o to, aby 

vše bylo hotovo v dostatečném předstihu.  

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 25.5.2018 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Michal Hála 

 

 


